
Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") 

ke Smlouvě o Skladování ze dne 30. 11. 2018 (dále jen ,,Smlouva") 

SKLADovATELz ČESKÁ cHEıvııcKÁ 3.5. 
se sídlem Velvary 732, okres Kladno, PSČ: 27324 
ıčz2s689ó42 
[nČzcz2s689642 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7611 
zastoupená  Členem představenstva 

(dále jen ,,SkladovateI") 

UKLADATEL: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
ıČz71214011 
[nČzcz71214O11 
jednající ředitelem sekce O1 GŘC Ekonomiky a 

informatiky 

(dále jen ,,Ukiadate|") 

(Skladovatel a Ukladatel dále též označování jako ,,strany" nebo ,,účastníci") 

Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke shora uvedené Smlouvě, 
Smlouva se dodatkem mění následovně: 

1. Odstavec 1.2. Smlouvy se ruší 

2. Odstavec 5.2 Smlouvy se mění následovně: 

Výše skladného ujednávají smluvní strany takto: 

Měsíční skladné za uskladnění Zbožíve skladovacích Zásobnících O celkovém objemu 660 m3 (objekt 
č.25 a 28, zásobníky 27 a 28 v objektu 44) 54 000,- Kč bez DPH 

Poplatky za Ostatní služby uvedené v čl. 4 této Smlouvy pak činí: 

Činnost pracovníka při logistických operacích 400,- Kč/hod bez DPH 

Analýza vzorku (stanovení pH, hustoty, bodu vzplanutí a tuhnutí) 800,- Kč bez DPH 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy než uvedená shora vodst. 1. a 2. tohoto Dodatku se tímto Dodatkem 
nemění a zůstávají nadále v platnosti.

1



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 1. 12. 2020. 

vv V souladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdejsích předpisů, se strany 
dohodly, že Ukladatel zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené 
tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se Zákonem 
Č. 110/2019 Sb., O Zpracování osobních údajů. 

Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Strany prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že byl sepsán nikoliv V tísni, 
či Za jinak jednostranně výhodných podmínek, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že Dodatku 
porozuměly, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 
1 0 _U8_ 

Ve Velvarech dne 
1 U _UH_ 

Ukladatel Skladovatel 

reditel sekce 01 GŘC Ekonomiky a informatiky člen a.s. 
" ˇ 732 G “ 

. 
cp' ENERÁLNI ŘEDıTELSTvı CEL 273 24 Velvorv 

1 40 9 
ODBOR 13 @ 6 Praha 4, 3 dv- . 

'Č nzmlígıfıžıovıcká 7

2


